
Протокол № 28 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 

м. Дніпро         17 серпня 2018 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, M.M. Одновол, В.М. Логвін, С.В. Фелоненко, В.І. Бузило, 
І.І. Усик, О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв, В.Ф. Приходченко, Грибіненко О.М., 
А.В. Бардась, В.І. Сулаєв, С.В. Грищак, В.Я. Швець, В.В. Сало, О.А. Пащенко, 
В.І. Петровський, С.М. Пойманов, І.М. Чеберячко, Н.В. Дементьєва, О.П. Дріга, 
Г.В. Бруй, І.Ю. Клименко, Є.А. Шерстюк, А.В. Малієнко, Є.В. Кошеленко, 
В.Л. Загорудько, А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, О.Ю. Титаренко, Л.М. Посунько, 
В.Л. Беседін, В.І. Іванова. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про зарахування на навчання для здобуття ступеня бакалавра. 
2. Про зарахування на навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного 
«молодший спеціаліст» основі здобутого освітньо-кваліфікаційного. 
3. Про зарахування на навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного 
«молодший спеціаліст на основі повної загальної середньої освіти. 
4. Про зарахування на навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного 
«молодший спеціаліст на основі здобутого рівня вищої освіти. 
5. Про зарахування на навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного 
«молодший спеціаліст на основі базової загальної середньої освіти. 
6. Про переведення студентів з інших ВНЗ. 
7. Про допуск до навчання студентів з іншого ВНЗ. 

 
1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, С.В. Фелоненко. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі змінами» прийняти 
рішення про зарахування вступників для здобуття ступеня бакалавра за рахунок 
фізичних або юридичних осіб (Додаток 1). 
 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, В.Л. Беседін. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до структурних підрозділів 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі 
змінами» прийняти рішення про зарахування вступників на перший курс заочної 
форми для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший спеціаліст» 
основі здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікований робітник за 
рахунок фізичних та юридичних осіб до Автотранспортного коледжу (Додаток 2) 
та Павлоградського коледжу (Додаток 3). 
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3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, В.І. Іванова. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до структурних підрозділів 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі 
змінами» прийняти рішення про зарахування вступників для здобуття освітньо-
кваліфікаційного рівня «молодший спеціаліст» основі повної загальної середньої 
освіти: 
3.1. на другий курс денної форми до Автотранспортного коледжу (Додаток 4), 
Марганецького коледжу (Додаток 5) та Павлоградського коледжу (Додаток 6). 
3.2. На перший курс заочної форми до Павлоградського коледжу (Додаток 7). 
 
4. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, Л.М. Посунько. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до структурних підрозділів 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі 
змінами» прийняти рішення про зарахування вступників на другий курс заочної 
форми навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за іншою спеціальністю основі здобутого рівня вищої освіти до 
Павлоградського коледжу (Додаток 8). 
 
5. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, В.І. Іванова. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до структурних підрозділів 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі 
змінами» прийняти рішення про зарахування вступників на перший курс денної 
форми навчання для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за рахунок фізичних або юридичних осіб за денною формою на основі 
базової середньої освіти до Марганецького коледжу: 
184 Гірництво 
Кузеванов Данііл Едуардович 01.12.2001 
 
6. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, Грибіненко О.М. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі змінами» та «Положення 
про порядок переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів 
освіти», затвердженого МОН України від 15.07.96 р. № 245 прийняти рішення про 
зарахування з 1-го вересня 2018 року в зв’язку з переведенням Національного 
технічного університету «Дніпровська політехніка»: 
6.1. студента Вищого навчального закладу «Університет імені Альфреда Нобеля» 
Бахіліна Микиту Сергійовича до на 2-й курс за повним терміном навчання 
очної (денної) форми за освітнім рівнем бакалавра на місця за договором 
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спеціальності 075 Маркетинг та направити в групу 075-17-1 фінансово-
економічного факультету (підстава: згода ректорів, академічна довідка № 030271 
від 10.08.2018р.). 
6.2. студента Державного ВНЗ «Донецький національний технічний університет» 
Зеленого Олександра Дмитровича на 4-й курс за повним терміном навчання 
очної (денної) форми за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавра на місця за 
договором спеціальності 6.050301 Розробка родовищ та видобування корисних 
копалин та направити в групу ГРг-15-6 гірничого факультету (підстава: згода 
ректорів, академічна довідка № ДНВ 102 від 31.08.2018 р.) 
 
7. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: Г.Г. Півняк, О.Б. Іванов. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2018 році зі змінами» та «Положення 
про порядок переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів 
освіти», затвердженого МОН України від 15.07.96 р. № 245 прийняти рішення про 
допущення до занять з 1-го вересня 2018 року у зв’язку з переведенням до 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» на 2-й курс за 
повним терміном навчання очної (денної) форми за освітнім рівнем бакалавра на 
місця за договором: 
7.1. студента Донецького національного технічного університету спеціальності 
123 Комп’ютерна інженерія Смирнова Олександра Андрійовича та направити в 
групу 123-17-1 факультету інформаційних технологій. 
7.2. студента Дніпровського національного університету ім. О.Гончара 
спеціальності 122 Комп’ютерні науки Юхимчука Владислава Сергійовича та 
направити в групу 122-17-2 факультету інформаційних технологій. 
 
 
 
 
 
Голова 
Приймальної комісії 

  
Г.Г. Півняк 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


